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Bundestagswahl
Gemeinde Weilerswist

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 12.503 12.503

Wähler/innen 9.797 78,36 % 9.797 78,36 %

ungültige Stimmen 165 1,68 % 127 1,30 %

gültige Stimmen 9.632 98,32 % 9.670 98,70 %

Kühn-Mengel, SPD 4.018 41,72 % 3.652 37,77 %

Dr. Dr.Bauer, CDU 4.158 43,17 % 3.338 34,52 %

Molitor, FDP 567 5,89 % 1.251 12,94 %

Bell, GRÜNE 305 3,17 % 614 6,35 %

Faber, DIE LINKE 438 4,55 % 490 5,07 %

REP --- --- 33 0,34 %

Tierschutzpartei --- --- 59 0,61 %

Motter, NPD 101 1,05 % 84 0,87 %

FAMILIE --- --- 65 0,67 %

DIE GRAUEN --- --- 50 0,52 %

PBC --- --- 10 0,10 %

ZENTRUM --- --- 8 0,08 %

BÜSO --- --- 2 0,02 %

Deutschland --- --- 11 0,11 %

MLPD --- --- 0 0,00 %

PSG --- --- 3 0,03 %

Sahin, Sahin, Naci 45 0,47 % --- ---
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Ortsteile
Derkum-Ottenheim-Hausweiler

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 1.237 1.237

Wähler/innen 781 63,14 % 781 63,14 %

ungültige Stimmen 12 1,54 % 10 1,28 %

gültige Stimmen 769 98,46 % 771 98,72 %

Kühn-Mengel, SPD 303 39,40 % 286 37,09 %

Dr. Dr.Bauer, CDU 330 42,91 % 269 34,89 %

Molitor, FDP 48 6,24 % 96 12,45 %

Bell, GRÜNE 20 2,60 % 40 5,19 %

Faber, DIE LINKE 53 6,89 % 48 6,23 %

REP --- --- 4 0,52 %

Tierschutzpartei --- --- 5 0,65 %

Motter, NPD 10 1,30 % 10 1,30 %

FAMILIE --- --- 6 0,78 %

DIE GRAUEN --- --- 4 0,52 %

PBC --- --- 0 0,00 %

ZENTRUM --- --- 2 0,26 %

BÜSO --- --- 0 0,00 %

Deutschland --- --- 1 0,13 %

MLPD --- --- 0 0,00 %

PSG --- --- 0 0,00 %

Sahin, Sahin, Naci 5 0,65 % --- ---
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Lommersum-Bodenheim
Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 1.770 1.770

Wähler/innen 1.125 63,56 % 1.125 63,56 %

ungültige Stimmen 27 2,40 % 23 2,04 %

gültige Stimmen 1.098 97,60 % 1.102 97,96 %

Kühn-Mengel, SPD 466 42,44 % 421 38,20 %

Dr. Dr.Bauer, CDU 485 44,17 % 399 36,21 %

Molitor, FDP 59 5,37 % 140 12,70 %

Bell, GRÜNE 30 2,73 % 72 6,53 %

Faber, DIE LINKE 46 4,19 % 42 3,81 %

REP --- --- 1 0,09 %

Tierschutzpartei --- --- 6 0,54 %

Motter, NPD 9 0,82 % 9 0,82 %

FAMILIE --- --- 5 0,45 %

DIE GRAUEN --- --- 4 0,36 %

PBC --- --- 2 0,18 %

ZENTRUM --- --- 0 0,00 %

BÜSO --- --- 0 0,00 %

Deutschland --- --- 0 0,00 %

MLPD --- --- 0 0,00 %

PSG --- --- 1 0,09 %

Sahin, Sahin, Naci 3 0,27 % --- ---
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Metternich
Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 1.535 1.535

Wähler/innen 950 61,89 % 950 61,89 %

ungültige Stimmen 25 2,63 % 13 1,37 %

gültige Stimmen 925 97,37 % 937 98,63 %

Kühn-Mengel, SPD 390 42,16 % 361 38,53 %

Dr. Dr.Bauer, CDU 433 46,81 % 327 34,90 %

Molitor, FDP 56 6,05 % 156 16,65 %

Bell, GRÜNE 16 1,73 % 35 3,74 %

Faber, DIE LINKE 17 1,84 % 25 2,67 %

REP --- --- 6 0,64 %

Tierschutzpartei --- --- 2 0,21 %

Motter, NPD 12 1,30 % 16 1,71 %

FAMILIE --- --- 4 0,43 %

DIE GRAUEN --- --- 5 0,53 %

PBC --- --- 0 0,00 %

ZENTRUM --- --- 0 0,00 %

BÜSO --- --- 0 0,00 %

Deutschland --- --- 0 0,00 %

MLPD --- --- 0 0,00 %

PSG --- --- 0 0,00 %

Sahin, Sahin, Naci 1 0,11 % --- ---
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Müggenh.-Neuk.-Schwarzm.
Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 388 388

Wähler/innen 244 62,89 % 244 62,89 %

ungültige Stimmen 5 2,05 % 6 2,46 %

gültige Stimmen 239 97,95 % 238 97,54 %

Kühn-Mengel, SPD 67 28,03 % 65 27,31 %

Dr. Dr.Bauer, CDU 138 57,74 % 101 42,44 %

Molitor, FDP 14 5,86 % 45 18,91 %

Bell, GRÜNE 7 2,93 % 11 4,62 %

Faber, DIE LINKE 5 2,09 % 5 2,10 %

REP --- --- 1 0,42 %

Tierschutzpartei --- --- 1 0,42 %

Motter, NPD 5 2,09 % 5 2,10 %

FAMILIE --- --- 3 1,26 %

DIE GRAUEN --- --- 1 0,42 %

PBC --- --- 0 0,00 %

ZENTRUM --- --- 0 0,00 %

BÜSO --- --- 0 0,00 %

Deutschland --- --- 0 0,00 %

MLPD --- --- 0 0,00 %

PSG --- --- 0 0,00 %

Sahin, Sahin, Naci 3 1,26 % --- ---
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Vernich
Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 2.411 2.411

Wähler/innen 1.431 59,35 % 1.431 59,35 %

ungültige Stimmen 22 1,54 % 21 1,47 %

gültige Stimmen 1.409 98,46 % 1.410 98,53 %

Kühn-Mengel, SPD 614 43,58 % 539 38,23 %

Dr. Dr.Bauer, CDU 580 41,16 % 449 31,84 %

Molitor, FDP 74 5,25 % 186 13,19 %

Bell, GRÜNE 55 3,90 % 111 7,87 %

Faber, DIE LINKE 65 4,61 % 81 5,74 %

REP --- --- 7 0,50 %

Tierschutzpartei --- --- 7 0,50 %

Motter, NPD 14 0,99 % 10 0,71 %

FAMILIE --- --- 9 0,64 %

DIE GRAUEN --- --- 7 0,50 %

PBC --- --- 2 0,14 %

ZENTRUM --- --- 0 0,00 %

BÜSO --- --- 0 0,00 %

Deutschland --- --- 1 0,07 %

MLPD --- --- 0 0,00 %

PSG --- --- 1 0,07 %

Sahin, Sahin, Naci 7 0,50 % --- ---
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Weilerswist
Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 5.162 5.162

Wähler/innen 3.027 58,64 % 3.027 58,64 %

ungültige Stimmen 48 1,59 % 38 1,26 %

gültige Stimmen 2.979 98,41 % 2.989 98,74 %

Kühn-Mengel, SPD 1.374 46,12 % 1.219 40,78 %

Dr. Dr.Bauer, CDU 1.155 38,77 % 908 30,38 %

Molitor, FDP 161 5,40 % 373 12,48 %

Bell, GRÜNE 102 3,42 % 228 7,63 %

Faber, DIE LINKE 150 5,04 % 164 5,49 %

REP --- --- 5 0,17 %

Tierschutzpartei --- --- 20 0,67 %

Motter, NPD 26 0,87 % 23 0,77 %

FAMILIE --- --- 29 0,97 %

DIE GRAUEN --- --- 10 0,33 %

PBC --- --- 5 0,17 %

ZENTRUM --- --- 2 0,07 %

BÜSO --- --- 1 0,03 %

Deutschland --- --- 1 0,03 %

MLPD --- --- 0 0,00 %

PSG --- --- 1 0,03 %

Sahin, Sahin, Naci 11 0,37 % --- ---
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Übersicht Ortsteile
Gemeinde Weilerswist

Bundestagswahl 18.09.2005
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Ortsteilen - Erststimmen -

Ortsteil Wahlbe-
rechtigte Wähler gültig

Kühn-Men-
gel
SPD

Dr. Dr.Bauer
CDU

Molitor
FDP

Bell
GRÜNE

Faber
DIE LINKE

Motter
NPD

Sahin
Sahin, Naci

781 769 303 330 48 20 53 10 5Derkum-Otten-
heim-Hausweiler 1.237

63,14 % 98,46 % 39,40 % 42,91 % 6,24 % 2,60 % 6,89 % 1,30 % 0,65 %

1.125 1.098 466 485 59 30 46 9 3Lommer-
sum-Bodenheim 1.770

63,56 % 97,60 % 42,44 % 44,17 % 5,37 % 2,73 % 4,19 % 0,82 % 0,27 %

950 925 390 433 56 16 17 12 1
Metternich 1.535

61,89 % 97,37 % 42,16 % 46,81 % 6,05 % 1,73 % 1,84 % 1,30 % 0,11 %

244 239 67 138 14 7 5 5 3Müggenh.-Neuk.-
Schwarzm. 388

62,89 % 97,95 % 28,03 % 57,74 % 5,86 % 2,93 % 2,09 % 2,09 % 1,26 %

1.431 1.409 614 580 74 55 65 14 7
Vernich 2.411

59,35 % 98,46 % 43,58 % 41,16 % 5,25 % 3,90 % 4,61 % 0,99 % 0,50 %

3.027 2.979 1.374 1.155 161 102 150 26 11
Weilerswist 5.162

58,64 % 98,41 % 46,12 % 38,77 % 5,40 % 3,42 % 5,04 % 0,87 % 0,37 %

9.797 9.632 4.018 4.158 567 305 438 101 45Gemeinde Weiler-
swist 12.503

78,36 % 98,32 % 41,72 % 43,17 % 5,89 % 3,17 % 4,55 % 1,05 % 0,47 %



votemanager V16.06.2b Seite 23 12.07.2016 17:00

Gemeinde Weilerswist
Bundestagswahl 18.09.2005

Zusammenstellung der Ergebnisse nach Ortsteilen - Zweitstimmen -
Ortsteil Wahlbe-

rechtigte Wähler gültig SPD CDU FDP GRÜNE DIE LINKE REP Tierschutz-
partei NPD FAMILIE DIE

GRAUEN PBC ZENTRUM BÜSO Deutsch-
land MLPD

781 771 286 269 96 40 48 4 5 10 6 4 0 2 0 1 0Derkum-Otten-
heim-Hausweiler 1.237

63,14 % 98,72 % 37,09 % 34,89 % 12,45 % 5,19 % 6,23 % 0,52 % 0,65 % 1,30 % 0,78 % 0,52 % 0,00 % 0,26 % 0,00 % 0,13 % 0,00 %

1.125 1.102 421 399 140 72 42 1 6 9 5 4 2 0 0 0 0Lommer-
sum-Bodenheim 1.770

63,56 % 97,96 % 38,20 % 36,21 % 12,70 % 6,53 % 3,81 % 0,09 % 0,54 % 0,82 % 0,45 % 0,36 % 0,18 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %

950 937 361 327 156 35 25 6 2 16 4 5 0 0 0 0 0
Metternich 1.535

61,89 % 98,63 % 38,53 % 34,90 % 16,65 % 3,74 % 2,67 % 0,64 % 0,21 % 1,71 % 0,43 % 0,53 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %

244 238 65 101 45 11 5 1 1 5 3 1 0 0 0 0 0Müg-
genh.-Neuk.-
Schwarzm.

388
62,89 % 97,54 % 27,31 % 42,44 % 18,91 % 4,62 % 2,10 % 0,42 % 0,42 % 2,10 % 1,26 % 0,42 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %

1.431 1.410 539 449 186 111 81 7 7 10 9 7 2 0 0 1 0
Vernich 2.411

59,35 % 98,53 % 38,23 % 31,84 % 13,19 % 7,87 % 5,74 % 0,50 % 0,50 % 0,71 % 0,64 % 0,50 % 0,14 % 0,00 % 0,00 % 0,07 % 0,00 %

3.027 2.989 1.219 908 373 228 164 5 20 23 29 10 5 2 1 1 0
Weilerswist 5.162

58,64 % 98,74 % 40,78 % 30,38 % 12,48 % 7,63 % 5,49 % 0,17 % 0,67 % 0,77 % 0,97 % 0,33 % 0,17 % 0,07 % 0,03 % 0,03 % 0,00 %

9.797 9.670 3.652 3.338 1.251 614 490 33 59 84 65 50 10 8 2 11 0Gemeinde Wei-
lerswist 12.503

78,36 % 98,70 % 37,77 % 34,52 % 12,94 % 6,35 % 5,07 % 0,34 % 0,61 % 0,87 % 0,67 % 0,52 % 0,10 % 0,08 % 0,02 % 0,11 % 0,00 %
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Ortsteil PSG

0
Derkum-Ottenheim-Hausweiler

0,00 %

1
Lommersum-Bodenheim

0,09 %

0
Metternich

0,00 %

0
Müggenh.-Neuk.-Schwarzm.

0,00 %

1
Vernich

0,07 %

1
Weilerswist

0,03 %

3
Gemeinde Weilerswist

0,03 %
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Gemeinde Weilerswist
Bundestagswahl 18.09.2005

Kühn-Mengel, SPD, Ergebnis - Erststimmen
Ortsteil-Übersicht

Weilerswist 46,12 %

Vernich 43,58 %

Lommersum-Bodenheim 42,44 %

Metternich 42,16 %

Derkum-Ottenheim-Hausweiler 39,40 %

Müggenh.-Neuk.-Schwarzm. 28,03 %
Gemeinde Weilerswist

Bundestagswahl 18.09.2005
Dr. Dr.Bauer, CDU, Ergebnis - Erststimmen

Ortsteil-Übersicht
Müggenh.-Neuk.-Schwarzm. 57,74 %

Metternich 46,81 %

Lommersum-Bodenheim 44,17 %

Derkum-Ottenheim-Hausweiler 42,91 %

Vernich 41,16 %

Weilerswist 38,77 %
Gemeinde Weilerswist

Bundestagswahl 18.09.2005
Molitor, FDP, Ergebnis - Erststimmen

Ortsteil-Übersicht
Derkum-Ottenheim-Hausweiler 6,24 %

Metternich 6,05 %

Müggenh.-Neuk.-Schwarzm. 5,86 %

Weilerswist 5,40 %

Lommersum-Bodenheim 5,37 %

Vernich 5,25 %
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Gemeinde Weilerswist
Bundestagswahl 18.09.2005

Faber, DIE LINKE, Ergebnis - Erststimmen
Ortsteil-Übersicht

Derkum-Ottenheim-Hausweiler 6,89 %

Weilerswist 5,04 %

Vernich 4,61 %

Lommersum-Bodenheim 4,19 %

Müggenh.-Neuk.-Schwarzm. 2,09 %

Metternich 1,84 %
Gemeinde Weilerswist

Bundestagswahl 18.09.2005
SPD, Ergebnis - Zweitstimmen

Ortsteil-Übersicht
Weilerswist 40,78 %

Metternich 38,53 %

Vernich 38,23 %

Lommersum-Bodenheim 38,20 %

Derkum-Ottenheim-Hausweiler 37,09 %

Müggenh.-Neuk.-Schwarzm. 27,31 %
Gemeinde Weilerswist

Bundestagswahl 18.09.2005
CDU, Ergebnis - Zweitstimmen

Ortsteil-Übersicht
Müggenh.-Neuk.-Schwarzm. 42,44 %

Lommersum-Bodenheim 36,21 %

Metternich 34,90 %

Derkum-Ottenheim-Hausweiler 34,89 %

Vernich 31,84 %

Weilerswist 30,38 %
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Gemeinde Weilerswist
Bundestagswahl 18.09.2005

FDP, Ergebnis - Zweitstimmen
Ortsteil-Übersicht

Müggenh.-Neuk.-Schwarzm. 18,91 %

Metternich 16,65 %

Vernich 13,19 %

Lommersum-Bodenheim 12,70 %

Weilerswist 12,48 %

Derkum-Ottenheim-Hausweiler 12,45 %
Gemeinde Weilerswist

Bundestagswahl 18.09.2005
GRÜNE, Ergebnis - Zweitstimmen

Ortsteil-Übersicht
Vernich 7,87 %

Weilerswist 7,63 %

Lommersum-Bodenheim 6,53 %

Derkum-Ottenheim-Hausweiler 5,19 %

Müggenh.-Neuk.-Schwarzm. 4,62 %

Metternich 3,74 %
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Wahlbezirke
Grundschule Weilerswist 001.1

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 1.403 1.403

Wähler/innen 788 56,17 % 788 56,17 %

ungültige Stimmen 14 1,78 % 13 1,65 %

gültige Stimmen 774 98,22 % 775 98,35 %

Kühn-Mengel, SPD 391 50,52 % 330 42,58 %

Dr. Dr.Bauer, CDU 278 35,92 % 211 27,23 %

Molitor, FDP 51 6,59 % 100 12,90 %

Bell, GRÜNE 20 2,58 % 66 8,52 %

Faber, DIE LINKE 26 3,36 % 39 5,03 %

REP --- --- 1 0,13 %

Tierschutzpartei --- --- 7 0,90 %

Motter, NPD 6 0,78 % 5 0,65 %

FAMILIE --- --- 10 1,29 %

DIE GRAUEN --- --- 3 0,39 %

PBC --- --- 3 0,39 %

ZENTRUM --- --- 0 0,00 %

BÜSO --- --- 0 0,00 %

Deutschland --- --- 0 0,00 %

MLPD --- --- 0 0,00 %

PSG --- --- 0 0,00 %

Sahin, Sahin, Naci 2 0,26 % --- ---



votemanager V16.06.2b Seite 29 12.07.2016 17:00



votemanager V16.06.2b Seite 30 12.07.2016 17:00



votemanager V16.06.2b Seite 31 12.07.2016 17:00

Grundschule Weilerswist 002.1
Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 1.285 1.285

Wähler/innen 784 61,01 % 784 61,01 %

ungültige Stimmen 14 1,79 % 12 1,53 %

gültige Stimmen 770 98,21 % 772 98,47 %

Kühn-Mengel, SPD 329 42,73 % 288 37,31 %

Dr. Dr.Bauer, CDU 323 41,95 % 244 31,61 %

Molitor, FDP 41 5,32 % 100 12,95 %

Bell, GRÜNE 27 3,51 % 68 8,81 %

Faber, DIE LINKE 43 5,58 % 49 6,35 %

REP --- --- 1 0,13 %

Tierschutzpartei --- --- 4 0,52 %

Motter, NPD 5 0,65 % 6 0,78 %

FAMILIE --- --- 7 0,91 %

DIE GRAUEN --- --- 1 0,13 %

PBC --- --- 1 0,13 %

ZENTRUM --- --- 2 0,26 %

BÜSO --- --- 1 0,13 %

Deutschland --- --- 0 0,00 %

MLPD --- --- 0 0,00 %

PSG --- --- 0 0,00 %

Sahin, Sahin, Naci 2 0,26 % --- ---
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Gesamtschule Weilerswist 003.1
Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 1.246 1.246

Wähler/innen 696 55,86 % 696 55,86 %

ungültige Stimmen 12 1,72 % 8 1,15 %

gültige Stimmen 684 98,28 % 688 98,85 %

Kühn-Mengel, SPD 304 44,44 % 282 40,99 %

Dr. Dr.Bauer, CDU 269 39,33 % 220 31,98 %

Molitor, FDP 35 5,12 % 82 11,92 %

Bell, GRÜNE 27 3,95 % 42 6,10 %

Faber, DIE LINKE 39 5,70 % 34 4,94 %

REP --- --- 2 0,29 %

Tierschutzpartei --- --- 8 1,16 %

Motter, NPD 7 1,02 % 6 0,87 %

FAMILIE --- --- 8 1,16 %

DIE GRAUEN --- --- 2 0,29 %

PBC --- --- 1 0,15 %

ZENTRUM --- --- 0 0,00 %

BÜSO --- --- 0 0,00 %

Deutschland --- --- 1 0,15 %

MLPD --- --- 0 0,00 %

PSG --- --- 0 0,00 %

Sahin, Sahin, Naci 3 0,44 % --- ---
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Gesamtschule Weilerswist 004.1
Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 1.228 1.228

Wähler/innen 759 61,81 % 759 61,81 %

ungültige Stimmen 8 1,05 % 5 0,66 %

gültige Stimmen 751 98,95 % 754 99,34 %

Kühn-Mengel, SPD 350 46,60 % 319 42,31 %

Dr. Dr.Bauer, CDU 285 37,95 % 233 30,90 %

Molitor, FDP 34 4,53 % 91 12,07 %

Bell, GRÜNE 28 3,73 % 52 6,90 %

Faber, DIE LINKE 42 5,59 % 42 5,57 %

REP --- --- 1 0,13 %

Tierschutzpartei --- --- 1 0,13 %

Motter, NPD 8 1,07 % 6 0,80 %

FAMILIE --- --- 4 0,53 %

DIE GRAUEN --- --- 4 0,53 %

PBC --- --- 0 0,00 %

ZENTRUM --- --- 0 0,00 %

BÜSO --- --- 0 0,00 %

Deutschland --- --- 0 0,00 %

MLPD --- --- 0 0,00 %

PSG --- --- 1 0,13 %

Sahin, Sahin, Naci 4 0,53 % --- ---



votemanager V16.06.2b Seite 38 12.07.2016 17:00



votemanager V16.06.2b Seite 39 12.07.2016 17:00



votemanager V16.06.2b Seite 40 12.07.2016 17:00

Kindergarten Vernich 005.1
Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 1.515 1.515

Wähler/innen 885 58,42 % 885 58,42 %

ungültige Stimmen 14 1,58 % 10 1,13 %

gültige Stimmen 871 98,42 % 875 98,87 %

Kühn-Mengel, SPD 381 43,74 % 345 39,43 %

Dr. Dr.Bauer, CDU 359 41,22 % 277 31,66 %

Molitor, FDP 48 5,51 % 117 13,37 %

Bell, GRÜNE 24 2,76 % 56 6,40 %

Faber, DIE LINKE 44 5,05 % 54 6,17 %

REP --- --- 5 0,57 %

Tierschutzpartei --- --- 5 0,57 %

Motter, NPD 10 1,15 % 6 0,69 %

FAMILIE --- --- 4 0,46 %

DIE GRAUEN --- --- 4 0,46 %

PBC --- --- 1 0,11 %

ZENTRUM --- --- 0 0,00 %

BÜSO --- --- 0 0,00 %

Deutschland --- --- 1 0,11 %

MLPD --- --- 0 0,00 %

PSG --- --- 0 0,00 %

Sahin, Sahin, Naci 5 0,57 % --- ---
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Kindergarten Vernich 006.1
Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 896 896

Wähler/innen 546 60,94 % 546 60,94 %

ungültige Stimmen 8 1,47 % 11 2,01 %

gültige Stimmen 538 98,53 % 535 97,99 %

Kühn-Mengel, SPD 233 43,31 % 194 36,26 %

Dr. Dr.Bauer, CDU 221 41,08 % 172 32,15 %

Molitor, FDP 26 4,83 % 69 12,90 %

Bell, GRÜNE 31 5,76 % 55 10,28 %

Faber, DIE LINKE 21 3,90 % 27 5,05 %

REP --- --- 2 0,37 %

Tierschutzpartei --- --- 2 0,37 %

Motter, NPD 4 0,74 % 4 0,75 %

FAMILIE --- --- 5 0,93 %

DIE GRAUEN --- --- 3 0,56 %

PBC --- --- 1 0,19 %

ZENTRUM --- --- 0 0,00 %

BÜSO --- --- 0 0,00 %

Deutschland --- --- 0 0,00 %

MLPD --- --- 0 0,00 %

PSG --- --- 1 0,19 %

Sahin, Sahin, Naci 2 0,37 % --- ---
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Grundschule Metternich 007.1
Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 1.535 1.535

Wähler/innen 950 61,89 % 950 61,89 %

ungültige Stimmen 25 2,63 % 13 1,37 %

gültige Stimmen 925 97,37 % 937 98,63 %

Kühn-Mengel, SPD 390 42,16 % 361 38,53 %

Dr. Dr.Bauer, CDU 433 46,81 % 327 34,90 %

Molitor, FDP 56 6,05 % 156 16,65 %

Bell, GRÜNE 16 1,73 % 35 3,74 %

Faber, DIE LINKE 17 1,84 % 25 2,67 %

REP --- --- 6 0,64 %

Tierschutzpartei --- --- 2 0,21 %

Motter, NPD 12 1,30 % 16 1,71 %

FAMILIE --- --- 4 0,43 %

DIE GRAUEN --- --- 5 0,53 %

PBC --- --- 0 0,00 %

ZENTRUM --- --- 0 0,00 %

BÜSO --- --- 0 0,00 %

Deutschland --- --- 0 0,00 %

MLPD --- --- 0 0,00 %

PSG --- --- 0 0,00 %

Sahin, Sahin, Naci 1 0,11 % --- ---
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Kindergarten Müggenhausen 008.1
Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 388 388

Wähler/innen 244 62,89 % 244 62,89 %

ungültige Stimmen 5 2,05 % 6 2,46 %

gültige Stimmen 239 97,95 % 238 97,54 %

Kühn-Mengel, SPD 67 28,03 % 65 27,31 %

Dr. Dr.Bauer, CDU 138 57,74 % 101 42,44 %

Molitor, FDP 14 5,86 % 45 18,91 %

Bell, GRÜNE 7 2,93 % 11 4,62 %

Faber, DIE LINKE 5 2,09 % 5 2,10 %

REP --- --- 1 0,42 %

Tierschutzpartei --- --- 1 0,42 %

Motter, NPD 5 2,09 % 5 2,10 %

FAMILIE --- --- 3 1,26 %

DIE GRAUEN --- --- 1 0,42 %

PBC --- --- 0 0,00 %

ZENTRUM --- --- 0 0,00 %

BÜSO --- --- 0 0,00 %

Deutschland --- --- 0 0,00 %

MLPD --- --- 0 0,00 %

PSG --- --- 0 0,00 %

Sahin, Sahin, Naci 3 1,26 % --- ---
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Kindergarten Derkum 009.1
Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 1.237 1.237

Wähler/innen 781 63,14 % 781 63,14 %

ungültige Stimmen 12 1,54 % 10 1,28 %

gültige Stimmen 769 98,46 % 771 98,72 %

Kühn-Mengel, SPD 303 39,40 % 286 37,09 %

Dr. Dr.Bauer, CDU 330 42,91 % 269 34,89 %

Molitor, FDP 48 6,24 % 96 12,45 %

Bell, GRÜNE 20 2,60 % 40 5,19 %

Faber, DIE LINKE 53 6,89 % 48 6,23 %

REP --- --- 4 0,52 %

Tierschutzpartei --- --- 5 0,65 %

Motter, NPD 10 1,30 % 10 1,30 %

FAMILIE --- --- 6 0,78 %

DIE GRAUEN --- --- 4 0,52 %

PBC --- --- 0 0,00 %

ZENTRUM --- --- 2 0,26 %

BÜSO --- --- 0 0,00 %

Deutschland --- --- 1 0,13 %

MLPD --- --- 0 0,00 %

PSG --- --- 0 0,00 %

Sahin, Sahin, Naci 5 0,65 % --- ---
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Grundschule Lommersum 010.1
Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 1.770 1.770

Wähler/innen 1.125 63,56 % 1.125 63,56 %

ungültige Stimmen 27 2,40 % 23 2,04 %

gültige Stimmen 1.098 97,60 % 1.102 97,96 %

Kühn-Mengel, SPD 466 42,44 % 421 38,20 %

Dr. Dr.Bauer, CDU 485 44,17 % 399 36,21 %

Molitor, FDP 59 5,37 % 140 12,70 %

Bell, GRÜNE 30 2,73 % 72 6,53 %

Faber, DIE LINKE 46 4,19 % 42 3,81 %

REP --- --- 1 0,09 %

Tierschutzpartei --- --- 6 0,54 %

Motter, NPD 9 0,82 % 9 0,82 %

FAMILIE --- --- 5 0,45 %

DIE GRAUEN --- --- 4 0,36 %

PBC --- --- 2 0,18 %

ZENTRUM --- --- 0 0,00 %

BÜSO --- --- 0 0,00 %

Deutschland --- --- 0 0,00 %

MLPD --- --- 0 0,00 %

PSG --- --- 1 0,09 %

Sahin, Sahin, Naci 3 0,27 % --- ---
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Briefwahlbezirk I
Erststimmen Zweitstimmen

Wähler/innen 1.130 1.130

ungültige Stimmen 15 1,33 % 9 0,80 %

gültige Stimmen 1.115 98,67 % 1.121 99,20 %

Kühn-Mengel, SPD 409 36,68 % 386 34,43 %

Dr. Dr.Bauer, CDU 525 47,09 % 451 40,23 %

Molitor, FDP 66 5,92 % 128 11,42 %

Bell, GRÜNE 42 3,77 % 55 4,91 %

Faber, DIE LINKE 56 5,02 % 59 5,26 %

REP --- --- 7 0,62 %

Tierschutzpartei --- --- 6 0,54 %

Motter, NPD 10 0,90 % 3 0,27 %

FAMILIE --- --- 6 0,54 %

DIE GRAUEN --- --- 12 1,07 %

PBC --- --- 1 0,09 %

ZENTRUM --- --- 1 0,09 %

BÜSO --- --- 1 0,09 %

Deutschland --- --- 5 0,45 %

MLPD --- --- 0 0,00 %

PSG --- --- 0 0,00 %

Sahin, Sahin, Naci 7 0,63 % --- ---
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Briefwahlbezirk II
Erststimmen Zweitstimmen

Wähler/innen 1.109 1.109

ungültige Stimmen 11 0,99 % 7 0,63 %

gültige Stimmen 1.098 99,01 % 1.102 99,37 %

Kühn-Mengel, SPD 395 35,97 % 375 34,03 %

Dr. Dr.Bauer, CDU 512 46,63 % 434 39,38 %

Molitor, FDP 89 8,11 % 127 11,52 %

Bell, GRÜNE 33 3,01 % 62 5,63 %

Faber, DIE LINKE 46 4,19 % 66 5,99 %

REP --- --- 2 0,18 %

Tierschutzpartei --- --- 12 1,09 %

Motter, NPD 15 1,37 % 8 0,73 %

FAMILIE --- --- 3 0,27 %

DIE GRAUEN --- --- 7 0,64 %

PBC --- --- 0 0,00 %

ZENTRUM --- --- 3 0,27 %

BÜSO --- --- 0 0,00 %

Deutschland --- --- 3 0,27 %

MLPD --- --- 0 0,00 %

PSG --- --- 0 0,00 %

Sahin, Sahin, Naci 8 0,73 % --- ---
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Übersicht Wahlbezirke
Gemeinde Weilerswist

Bundestagswahl 18.09.2005
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken - Erststimmen -

Wahlbezirk Wahlbe-
rechtigte Wähler gültig

Kühn-Men-
gel
SPD

Dr. Dr.Bauer
CDU

Molitor
FDP

Bell
GRÜNE

Faber
DIE LINKE

Motter
NPD

Sahin
Sahin, Naci

788 774 391 278 51 20 26 6 2Grundschule Wei-
lerswist 001.1 1.403

56,17 % 98,22 % 50,52 % 35,92 % 6,59 % 2,58 % 3,36 % 0,78 % 0,26 %

784 770 329 323 41 27 43 5 2Grundschule Wei-
lerswist 002.1 1.285

61,01 % 98,21 % 42,73 % 41,95 % 5,32 % 3,51 % 5,58 % 0,65 % 0,26 %

696 684 304 269 35 27 39 7 3Gesamtschule
Weilerswist 003.1 1.246

55,86 % 98,28 % 44,44 % 39,33 % 5,12 % 3,95 % 5,70 % 1,02 % 0,44 %

759 751 350 285 34 28 42 8 4Gesamtschule
Weilerswist 004.1 1.228

61,81 % 98,95 % 46,60 % 37,95 % 4,53 % 3,73 % 5,59 % 1,07 % 0,53 %

885 871 381 359 48 24 44 10 5Kindergarten Ver-
nich 005.1 1.515

58,42 % 98,42 % 43,74 % 41,22 % 5,51 % 2,76 % 5,05 % 1,15 % 0,57 %

546 538 233 221 26 31 21 4 2Kindergarten Ver-
nich 006.1 896

60,94 % 98,53 % 43,31 % 41,08 % 4,83 % 5,76 % 3,90 % 0,74 % 0,37 %

950 925 390 433 56 16 17 12 1Grundschule Met-
ternich 007.1 1.535

61,89 % 97,37 % 42,16 % 46,81 % 6,05 % 1,73 % 1,84 % 1,30 % 0,11 %

244 239 67 138 14 7 5 5 3Kindergarten
Müggenhausen
008.1

388
62,89 % 97,95 % 28,03 % 57,74 % 5,86 % 2,93 % 2,09 % 2,09 % 1,26 %

781 769 303 330 48 20 53 10 5Kindergarten Der-
kum 009.1 1.237

63,14 % 98,46 % 39,40 % 42,91 % 6,24 % 2,60 % 6,89 % 1,30 % 0,65 %

1.125 1.098 466 485 59 30 46 9 3Grundschule
Lommersum 010.1 1.770

63,56 % 97,60 % 42,44 % 44,17 % 5,37 % 2,73 % 4,19 % 0,82 % 0,27 %

Briefwahlbezirk I 0 1.130 1.115 409 525 66 42 56 10 7
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Wahlbezirk Wahlbe-
rechtigte Wähler gültig

Kühn-Men-
gel
SPD

Dr. Dr.Bauer
CDU

Molitor
FDP

Bell
GRÜNE

Faber
DIE LINKE

Motter
NPD

Sahin
Sahin, Naci

98,67 % 36,68 % 47,09 % 5,92 % 3,77 % 5,02 % 0,90 % 0,63 %

1.109 1.098 395 512 89 33 46 15 8
Briefwahlbezirk II 0

99,01 % 35,97 % 46,63 % 8,11 % 3,01 % 4,19 % 1,37 % 0,73 %

9.797 9.632 4.018 4.158 567 305 438 101 45Gemeinde Weiler-
swist 12.503

78,36 % 98,32 % 41,72 % 43,17 % 5,89 % 3,17 % 4,55 % 1,05 % 0,47 %
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Gemeinde Weilerswist
Bundestagswahl 18.09.2005

Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken - Zweitstimmen -
Wahlbezirk Wahlbe-

rechtigte Wähler gültig SPD CDU FDP GRÜNE DIE LINKE REP Tierschutz-
partei NPD FAMILIE DIE

GRAUEN PBC ZENTRUM BÜSO Deutsch-
land MLPD

788 775 330 211 100 66 39 1 7 5 10 3 3 0 0 0 0Grundschule
Weilerswist
001.1

1.403
56,17 % 98,35 % 42,58 % 27,23 % 12,90 % 8,52 % 5,03 % 0,13 % 0,90 % 0,65 % 1,29 % 0,39 % 0,39 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %

784 772 288 244 100 68 49 1 4 6 7 1 1 2 1 0 0Grundschule
Weilerswist
002.1

1.285
61,01 % 98,47 % 37,31 % 31,61 % 12,95 % 8,81 % 6,35 % 0,13 % 0,52 % 0,78 % 0,91 % 0,13 % 0,13 % 0,26 % 0,13 % 0,00 % 0,00 %

696 688 282 220 82 42 34 2 8 6 8 2 1 0 0 1 0Gesamtschule
Weilerswist
003.1

1.246
55,86 % 98,85 % 40,99 % 31,98 % 11,92 % 6,10 % 4,94 % 0,29 % 1,16 % 0,87 % 1,16 % 0,29 % 0,15 % 0,00 % 0,00 % 0,15 % 0,00 %

759 754 319 233 91 52 42 1 1 6 4 4 0 0 0 0 0Gesamtschule
Weilerswist
004.1

1.228
61,81 % 99,34 % 42,31 % 30,90 % 12,07 % 6,90 % 5,57 % 0,13 % 0,13 % 0,80 % 0,53 % 0,53 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %

885 875 345 277 117 56 54 5 5 6 4 4 1 0 0 1 0Kindergarten
Vernich 005.1 1.515

58,42 % 98,87 % 39,43 % 31,66 % 13,37 % 6,40 % 6,17 % 0,57 % 0,57 % 0,69 % 0,46 % 0,46 % 0,11 % 0,00 % 0,00 % 0,11 % 0,00 %

546 535 194 172 69 55 27 2 2 4 5 3 1 0 0 0 0Kindergarten
Vernich 006.1 896

60,94 % 97,99 % 36,26 % 32,15 % 12,90 % 10,28 % 5,05 % 0,37 % 0,37 % 0,75 % 0,93 % 0,56 % 0,19 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %

950 937 361 327 156 35 25 6 2 16 4 5 0 0 0 0 0Grundschule
Metternich 007.1 1.535

61,89 % 98,63 % 38,53 % 34,90 % 16,65 % 3,74 % 2,67 % 0,64 % 0,21 % 1,71 % 0,43 % 0,53 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %

244 238 65 101 45 11 5 1 1 5 3 1 0 0 0 0 0Kindergarten
Müggenhausen
008.1

388
62,89 % 97,54 % 27,31 % 42,44 % 18,91 % 4,62 % 2,10 % 0,42 % 0,42 % 2,10 % 1,26 % 0,42 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %

781 771 286 269 96 40 48 4 5 10 6 4 0 2 0 1 0Kindergarten
Derkum 009.1 1.237

63,14 % 98,72 % 37,09 % 34,89 % 12,45 % 5,19 % 6,23 % 0,52 % 0,65 % 1,30 % 0,78 % 0,52 % 0,00 % 0,26 % 0,00 % 0,13 % 0,00 %

1.125 1.102 421 399 140 72 42 1 6 9 5 4 2 0 0 0 0Grundschule
Lommersum
010.1

1.770
63,56 % 97,96 % 38,20 % 36,21 % 12,70 % 6,53 % 3,81 % 0,09 % 0,54 % 0,82 % 0,45 % 0,36 % 0,18 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %

1.130 1.121 386 451 128 55 59 7 6 3 6 12 1 1 1 5 0
Briefwahlbezirk I 0

99,20 % 34,43 % 40,23 % 11,42 % 4,91 % 5,26 % 0,62 % 0,54 % 0,27 % 0,54 % 1,07 % 0,09 % 0,09 % 0,09 % 0,45 % 0,00 %

1.109 1.102 375 434 127 62 66 2 12 8 3 7 0 3 0 3 0Briefwahlbezirk
II 0

99,37 % 34,03 % 39,38 % 11,52 % 5,63 % 5,99 % 0,18 % 1,09 % 0,73 % 0,27 % 0,64 % 0,00 % 0,27 % 0,00 % 0,27 % 0,00 %

9.797 9.670 3.652 3.338 1.251 614 490 33 59 84 65 50 10 8 2 11 0Gemeinde Wei-
lerswist 12.503

78,36 % 98,70 % 37,77 % 34,52 % 12,94 % 6,35 % 5,07 % 0,34 % 0,61 % 0,87 % 0,67 % 0,52 % 0,10 % 0,08 % 0,02 % 0,11 % 0,00 %
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Wahlbezirk PSG

0
Grundschule Weilerswist 001.1

0,00 %

0
Grundschule Weilerswist 002.1

0,00 %

0
Gesamtschule Weilerswist 003.1

0,00 %

1
Gesamtschule Weilerswist 004.1

0,13 %

0
Kindergarten Vernich 005.1

0,00 %

1
Kindergarten Vernich 006.1

0,19 %

0
Grundschule Metternich 007.1

0,00 %

0
Kindergarten Müggenhausen 008.1

0,00 %

0
Kindergarten Derkum 009.1

0,00 %

1
Grundschule Lommersum 010.1

0,09 %

0
Briefwahlbezirk I

0,00 %

0
Briefwahlbezirk II

0,00 %

3
Gemeinde Weilerswist

0,03 %
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Gemeinde Weilerswist
Bundestagswahl 18.09.2005

Kühn-Mengel, SPD, Ergebnis - Erststimmen
Wahlbezirk-Übersicht

Grundschule Weilerswist 001.1 50,52 %

Gesamtschule Weilerswist 004.1 46,60 %

Gesamtschule Weilerswist 003.1 44,44 %

Kindergarten Vernich 005.1 43,74 %

Kindergarten Vernich 006.1 43,31 %

Grundschule Weilerswist 002.1 42,73 %

Grundschule Lommersum 010.1 42,44 %

Grundschule Metternich 007.1 42,16 %

Kindergarten Derkum 009.1 39,40 %

Briefwahlbezirk I 36,68 %

Briefwahlbezirk II 35,97 %

Kindergarten Müggenhausen 008.1 28,03 %
Gemeinde Weilerswist

Bundestagswahl 18.09.2005
Dr. Dr.Bauer, CDU, Ergebnis - Erststimmen

Wahlbezirk-Übersicht
Kindergarten Müggenhausen 008.1 57,74 %

Briefwahlbezirk I 47,09 %

Grundschule Metternich 007.1 46,81 %

Briefwahlbezirk II 46,63 %

Grundschule Lommersum 010.1 44,17 %

Kindergarten Derkum 009.1 42,91 %

Grundschule Weilerswist 002.1 41,95 %

Kindergarten Vernich 005.1 41,22 %

Kindergarten Vernich 006.1 41,08 %

Gesamtschule Weilerswist 003.1 39,33 %

Gesamtschule Weilerswist 004.1 37,95 %

Grundschule Weilerswist 001.1 35,92 %
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Gemeinde Weilerswist
Bundestagswahl 18.09.2005

Molitor, FDP, Ergebnis - Erststimmen
Wahlbezirk-Übersicht

Briefwahlbezirk II 8,11 %

Grundschule Weilerswist 001.1 6,59 %

Kindergarten Derkum 009.1 6,24 %

Grundschule Metternich 007.1 6,05 %

Briefwahlbezirk I 5,92 %

Kindergarten Müggenhausen 008.1 5,86 %

Kindergarten Vernich 005.1 5,51 %

Grundschule Lommersum 010.1 5,37 %

Grundschule Weilerswist 002.1 5,32 %

Gesamtschule Weilerswist 003.1 5,12 %

Kindergarten Vernich 006.1 4,83 %

Gesamtschule Weilerswist 004.1 4,53 %
Gemeinde Weilerswist

Bundestagswahl 18.09.2005
Faber, DIE LINKE, Ergebnis - Erststimmen

Wahlbezirk-Übersicht
Kindergarten Derkum 009.1 6,89 %

Gesamtschule Weilerswist 003.1 5,70 %

Gesamtschule Weilerswist 004.1 5,59 %

Grundschule Weilerswist 002.1 5,58 %

Kindergarten Vernich 005.1 5,05 %

Briefwahlbezirk I 5,02 %

Briefwahlbezirk II 4,19 %

Grundschule Lommersum 010.1 4,19 %

Kindergarten Vernich 006.1 3,90 %

Grundschule Weilerswist 001.1 3,36 %

Kindergarten Müggenhausen 008.1 2,09 %

Grundschule Metternich 007.1 1,84 %
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Gemeinde Weilerswist
Bundestagswahl 18.09.2005

SPD, Ergebnis - Zweitstimmen
Wahlbezirk-Übersicht

Grundschule Weilerswist 001.1 42,58 %

Gesamtschule Weilerswist 004.1 42,31 %

Gesamtschule Weilerswist 003.1 40,99 %

Kindergarten Vernich 005.1 39,43 %

Grundschule Metternich 007.1 38,53 %

Grundschule Lommersum 010.1 38,20 %

Grundschule Weilerswist 002.1 37,31 %

Kindergarten Derkum 009.1 37,09 %

Kindergarten Vernich 006.1 36,26 %

Briefwahlbezirk I 34,43 %

Briefwahlbezirk II 34,03 %

Kindergarten Müggenhausen 008.1 27,31 %
Gemeinde Weilerswist

Bundestagswahl 18.09.2005
CDU, Ergebnis - Zweitstimmen

Wahlbezirk-Übersicht
Kindergarten Müggenhausen 008.1 42,44 %

Briefwahlbezirk I 40,23 %

Briefwahlbezirk II 39,38 %

Grundschule Lommersum 010.1 36,21 %

Grundschule Metternich 007.1 34,90 %

Kindergarten Derkum 009.1 34,89 %

Kindergarten Vernich 006.1 32,15 %

Gesamtschule Weilerswist 003.1 31,98 %

Kindergarten Vernich 005.1 31,66 %

Grundschule Weilerswist 002.1 31,61 %

Gesamtschule Weilerswist 004.1 30,90 %

Grundschule Weilerswist 001.1 27,23 %
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Gemeinde Weilerswist
Bundestagswahl 18.09.2005

FDP, Ergebnis - Zweitstimmen
Wahlbezirk-Übersicht

Kindergarten Müggenhausen 008.1 18,91 %

Grundschule Metternich 007.1 16,65 %

Kindergarten Vernich 005.1 13,37 %

Grundschule Weilerswist 002.1 12,95 %

Grundschule Weilerswist 001.1 12,90 %

Kindergarten Vernich 006.1 12,90 %

Grundschule Lommersum 010.1 12,70 %

Kindergarten Derkum 009.1 12,45 %

Gesamtschule Weilerswist 004.1 12,07 %

Gesamtschule Weilerswist 003.1 11,92 %

Briefwahlbezirk II 11,52 %

Briefwahlbezirk I 11,42 %
Gemeinde Weilerswist

Bundestagswahl 18.09.2005
GRÜNE, Ergebnis - Zweitstimmen

Wahlbezirk-Übersicht
Kindergarten Vernich 006.1 10,28 %

Grundschule Weilerswist 002.1 8,81 %

Grundschule Weilerswist 001.1 8,52 %

Gesamtschule Weilerswist 004.1 6,90 %

Grundschule Lommersum 010.1 6,53 %

Kindergarten Vernich 005.1 6,40 %

Gesamtschule Weilerswist 003.1 6,10 %

Briefwahlbezirk II 5,63 %

Kindergarten Derkum 009.1 5,19 %

Briefwahlbezirk I 4,91 %

Kindergarten Müggenhausen 008.1 4,62 %

Grundschule Metternich 007.1 3,74 %
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